
UCHWAŁA NR XXX/413/22 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zawieszenia  współpracy partnerskiej z miastem Miadzioł  (Republika Białorusi) 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zawiesić współpracę partnerską Miasta i Gminy Frombork z miastem Miadzioł  
(Republika Białorusi). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


